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İLÇE : GÜDÜL 

KURUMU   : ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRLÜĞÜ 

 PROJENİN ADI: ĠLK DERS ; OKU! 

PROJE SORUMLUSU: Cemil ASLAN - ĠLÇE MĠLLĠ EĞĠTĠM MÜDÜRÜ  

 AMAÇLAR 

1.Öğrencilerin Türkçe 'yi okuma, anlama, dinleme, anlatım(sözlü ve yazılı), dilbilgisi-imla yönlerinden 

doğru ve güzel bir şekilde kullanmalarını sağlamak. 

 

2.Her derece ve türdeki tüm okullardaki öğrenci ve öğretmenlere kitap okuma alışkanlıkları 

kazandırmak. 

 

3.Türkçe, Türk Dili ve Edebiyatı ve Dil ve Anlatım ders programlarım desteklemek. 

 

4.Sınıf ve okul kitaplıkları ile kütüphanelerini işlevsel hale getirmek. 
 

KAPSAM 

Bu proje Güdül Ġlçesine bağlı her derece ve türdeki okulların öğretmen ve öğrencilerini kapsar. 
 

DAYANAK 

Bu proje; 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu,5442 Sayılı Ġl Ġdaresi Kanunu, MEB Milli Eğitim 
Müdürlükleri Yönetmeliği, MEB Okul Kütüphaneleri Yönetmeliği, ilköğretim Türkçe Öğretim 
Programlan, Ortaöğretim Türk Dili ve Edebiyatı ile Dil ve Anlatım Öğretim Programları, MEB Sosyal 
Kulüpler Yönetmeliği ve MEB Ortaöğretim Genel Müdürlüğü'nün 15/02/2000 tarihli ve 2000/18 nolu 
genelgelerine dayanılarak hazırlanmıştır. 
 

PROJENİN SÜRESİ 

 Bu Proje 17 Eylül 2018 Pazartesi günü uygulamaya konulacak olup, 2018 / 2019 Eğitim Öğretim Yılı 

sonuna kadar uygulanacaktır. 

 

PROJENİN İLKELERİ 

l. Türk Gençliğinin hür ve bilimsel düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına 
saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan; yapıcı, yaratıcı ve verimli 
kişiler olarak yetiştirilmesine katkıda bulunmak.  
 
2.Her öğrencinin sınıf seviyesine göre, her ay mutlaka en az bir kitap okumasını sağlamak. 
 
3.Okul kitaplıklarını ve kütüphanelerini her gün belli saatlerde öğrencilerin ve halkın hizmetine hazır 
bulundurmak. 
 
4.Geçmiş ve günümüz Türk ve Dünya yazar/şairlerini tanımak.  

PROJENİN UYGULAMA ESASLARI 

l-Her derece ve türdeki tüm okullarda her iş günü I. dersin başlamasından 15 dakika önce ĠLK DERS ; 
OKU! Projesi uygulanacaktır. Okul giriş saatleri değişmeyecek ve ilk ders ara verilmeden 55 dk. 
olarak planlama okul Ġdarelerince yapılacaktır. 
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2-OKUMA SAATLERĠ; Okul Öncesinde ve Ġlkokul 1–4. sınıflarda sınıfın öğretmeni tarafından 
ortaokullar 5–8. sınıflar ile Ortaöğretim kurumlarında 9-12.sınıflarda ilk dersi okutacak öğretmen ya 
da sınıfın şube rehber öğretmeni tarafından gerçekleştirilecektir. 
3-Diğer derslerde olduğu gibi OKUMA SAATĠNDE de öğrenci yoklaması alınacak ve ders defteri 
işlenip imzalanacaktır. 
 

4-Okul Öncesinde ve Ġlköğretimde henüz okuma-yazmayı öğrenememiş öğrencilere, öğretmenleri 
tarafından seviyeye uygun kitaplar okunacak; dinleme alışkanlıkları kazandırılacak ve anladıkları 
anlattırılacaktır. 
 

5-Okunacak ve okutulacak kitaplar TTK'ca önerilen yeni yayın/kitaplar arasından seçilecektir. 
 

6-Okuma saatlerinde okutulacak kitap, dergi, gazete, broşür vb.'nin temin ve tespitinde okul 
yöneticileri ile okulun Türkçe/Türk Dili ve Edebiyatı Öğretmenleri birlikte hareket edeceklerdir. 

 

7-Okul kütüphanelerinin açık bulundurulması sağlanarak, öğrenci, öğretmen ve halkın kullanımına 
sunulacaktır. 
 

8-Öğrencilerin okudukları kitap isimleri ve sayısına ait istatistikî bilgiler, okul idarelerine, okuma 
saatlerini gerçekleştiren öğretmenler tarafından verilecektir. 
 

9-Okuma saatlerinde Türkçe'nin güzel örneklerinin sergilendiği edebi eserler okunacak/okutulacaktır. 
 

10- Sınıf seviyelerine göre, verilen süre içerisinde anlamlı ve anlayarak okuma hedeflerine 
ulaşılacaktır. 
 

11-Okuma saatleri çerçevesinde yazar, şair ve kitap tanıtma faaliyetleri düzenlenecektir. 

 

12-Okuma saatlerinin doğal sonucu olarak;   özet çıkarma, münazara, tartışma, eser sahnelenmesi, 
dramalar hazırlanması, şiir dinletileri düzenlenmesi yoluna gidilecektir. 
 

13- Yetenekli öğrencilere öykü ve şiir denemeleri yaptırılacaktır. 
 

14-Milli bayramlar, belirli gün ve haftalar çerçevesinde düzenlenecek yarışmalara yoğun katılımlar 
sağlanacaktır. 
 

15-.Resim, Resim-iş, Görsel Sanatlar ve Teknoloji ve Tasarım Öğretmenleri ile işbirliği içerisinde okul 
yönetimlerinin de desteği sağlanarak kitap kaplama ve ciltleme çalışmaları yaptırılacaktır. 
 

16-Kitap toplama kampanyaları düzenlenecek; kardeş okullardan başlanarak ihtiyacı bulunan ilçemizin 
ve ülkemizin diğer okullarına gönderilecektir. 
 

17-Belirli gün ve haftalarda mutlaka kitap sergileri düzenlenecektir. 0kul,eğitim bölgesi ve ilçe 
genelinde en çok kitap okuyan öğrenciler imkânlar ölçüsünde ödüllendirilecek ayrıca duyuru 
panolarında, duvar gazetelerinde, okul dergilerinde ve varsa web sayfalarında yayımlanacaktır. 
 

18-Kütüphaneler Haftası'nda okuma saatlerinde gerçekleştirilen faaliyetler de sergilenecektir. 
 

19-Sivil Toplum Örgütleri, Gönüllü Kuruluşlar, Hayırseverler ve Kamu Kurumları tarafından 
gönderilecek kitaplar, okul kitaplıklarının/kütüphanelerinin zenginleştirilmesinde değerlendirilecektir. 
 

20-Okul ve sınıf kitaplıklarının zenginleştirilmesi için, kurs fonu, kantin ve okul-aile birliği 
gelirlerinden imkânlar ölçüsünde kitap, dergi ve gazete alımına pay ayrılması ve bu payın her yıl 
arttırılması sağlanacaktır. 
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21- ĠLK DERS ; OKU ! PROJESĠ çerçevesinde; her derece ve türdeki eğitim kurumlarında okul 
müdürünün başkanlığında sınıf öğretmeni, şube rehber öğretmeni ile Türkçe ve Türk Dili ve Edebiyatı 
öğretmenlerinin katılımıyla bir komisyon kurulacak; komisyon tarafından yukarıda belirlenen konular 
ve tespit edilecek diğer konular imkânlar ölçüsünde gerçekleştirilecektir. Proje kapsamında yapılan 
çalışmalar denetleme yetkisine sahip olan yetkililer tarafından denetlenecektir. 
 

 

 

PROJE KAPSAMINDA İŞBİRLİĞİ YAPILACAK KURUM VE KURULUŞLAR 
 
1. 0kul-Aile Birlikleri 
2. Sivil Toplum örgütleri ve Gönüllü Kuruluşlar 
3. Özel Kitapçılar ve Kırtasiyeciler 
 
 
 
 

 

 


